（様式第５号）
補　助　金　交　付　請　求　書

一金　　　　　　　　円

これは、　　　　年　　月　　日付受第　　　　　号をもって交付決定通知のあった、
　　年度日南町スポーツ大会等派遣費補助金について

上記のとおり請求します

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　㊞

日南町長　　様

　　添付書類　　①交付決定通知の写し
　　　　　　　　②額の確定通知の写し
　　　　　　　　③補助金受入額調書